
UCHWAŁA NR XXXIX/358/14
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze Gminy - Miasto Działdowo w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r.

Na podstawie art.12 § 4 i 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.112, Nr 26, 

poz.134, Nr 94, poz.550, Nr 102, poz.588, Nr 134, poz.777, Nr 147, poz.881, Nr 149, poz.889, Nr 171, poz.1016 

i Nr 217, poz.1281; z 2012r. poz 849, poz.951 i poz.1529; z 2014r. poz.179, poz.180 i poz.1072) oraz art.18 ust.2 

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz.594, poz.645 i poz.1318) 

w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014r. w sprawie zarządzenia wyborów 

do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U. z 2014r. poz.1134) na wniosek Burmistrza Miasta Działdowo, Rada 

Miasta Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się odrębne obwody głosowania w wyborach zarządzonych rozporządzeniem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U. 
poz.1134) na dzień 16 listopada 2014r.:

1) obwód głosowania Nr 13 z siedzibą w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Działdowie, 
ul.Leśna 1, dla wyborców przebywających w tym zakładzie,

2) obwód głosowania Nr 14 z siedzibą w Areszcie Śledczym w Działdowie, ul.Władysława Jagiełły 31a, dla 
wyborców przebywających w tym areszcie śledczym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo, który zobowiązany jest do 
niezwłocznego doręczenia uchwały Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Elblągu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miasta Działdowo i opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Działdowo.

 

 Przewodniczący Rady

Marian Odachowski

Id: 04FC6777-3366-40E1-AD94-282FC12AF5FA. Podpisany Strona 1 z 1




